

# **JAN GANICK INVEST ApS**

Poppelkrogen 11  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/04/2018**

---

**Jan Ganick**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JAN GANICK INVEST ApS  
Poppelkrogen 11  
2880 Bagsværd

CVR-nr:                    73522919  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                    JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr:                    63778710  
P-enhed:                    1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom samt investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 34.080 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 1.303.950 kr. og egenkapitalen udgjorde 708.602 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		202.694	127.234
Eksterne omkostninger .....		-180.018	-161.520
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>22.676</b>	<b>-34.286</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.676</b>	<b>-34.286</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.312	34.520
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.908	-7.400
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.080</b>	<b>-7.166</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.080</b>	<b>-7.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	50.600
Overført resultat .....		-18.820	-57.766
<b>I alt .....</b>		<b>34.080</b>	<b>-7.166</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		753.525	753.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		243.000	80.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>996.525</b>	<b>833.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>996.525</b>	<b>833.525</b>
Tilgodehavende skat .....		1.032	929
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.032</b>	<b>929</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		292.321	286.696
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>292.321</b>	<b>286.696</b>
Likvide beholdninger .....		14.072	2.381
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>307.425</b>	<b>290.006</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.303.950</b>	<b>1.123.531</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		455.702	474.522
Forslag til udbytte .....		52.900	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>708.602</b>	<b>725.122</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		462.263	376.809
Periodeafgrænsningsposter .....		11.485	0
Deposita .....		121.600	21.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>595.348</b>	<b>398.409</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>595.348</b>	<b>398.409</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.303.950</b>	<b>1.123.531</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	0	474.522	50.600	725.122
Betalt udbytte .....	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat .....	0	0	-18.820	52.900	34.080
Egenkapital, ultimo .....	200.000	0	455.702	52.900	708.602

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	753.525	160.000
Tilgang	0	270.000
Afgang	-0	-160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>753.525</b>	<b>270.000</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-80.000
Årets afskrivning	-0	-27.000
Tilbageførsel ved afgang	0	80.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-27.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>753.525</b>	<b>243.000</b>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom samt investeringsvirksomhed.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er udstedt ejerpantebrev på 400.000 kr. med pant i selskabets ejendom deponeret i pengeinstitut.